2023年 10月 31日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 東 京 通 信 グ ル ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ  古屋  佑樹

 （コード番号：7359 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  赤 堀  政 彦

 （TEL 03-6452-4523）

連結子会社による営業外収益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、本日当社の連結子会社である BASE Partners Fund １号投資事業有限責任組合が

保有する投資有価証券の一部を売却することを決定し、本日下記の通り譲渡契約が締結さ

れたことにより、投資有価証券売却益が発生することになりましたので、お知らせいたし

ます。

１．投資有価証券売却の理由

保有株式の見直しによる資産効率の向上を図るため

２．投資有価証券売却の内容

 （１）売却株式         ：BASE Partners Fund １号投資事業有限任組合が

保有する非上場有価証券１銘柄

 （２）投資有価証券売却益の発生日：2023年 10月 31日

 （３）投資有価証券売却益（概算）：550百万円

３．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、当連結会計年度において、営業外収益として計上いたし

ます。

 なお、当該売却の発生が当連結会計年度の業績に与える影響については、事業進捗等他

の要因も含めて精査中であり、予想数値が固まり次第改めて開示いたします。

以上